
1 / 6 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název zakázky: 

 

„Renovace veřejného osvětlení obce 

Tovéř“ 

                       

 

 

 

 

 



2 / 6 

1. Úvodní ustanovení 

 

Zadávací dokumentace je pro uchazeče závazná. Obsahuje podmínky zadavatele, které bude zadavatel 

posuzovat a jejichž nesplnění může vést k vyřazení nabídky uchazeče z další účasti v zadávacím řízení.    

Akce je realizována s dotací ze státního rozpočtu v rámci Výzvy č.1/2022 Rekonstrukce veřejného 
osvětlení.  
Zadavatel se zavazuje dodržovat pravidla a zásady Smlouvy o ES. Tyto zásady zahrnují volný pohyb osob, 

zboží, právo usazování, volný pohyb služeb, nediskriminační přístup, rovné zacházení, transparentnost, 

proporcionalitu a vzájemné uznávání. Dále postupuje podle pravidel správnosti, hospodárnosti, 

efektivnosti a účelnosti vynaložených prostředků. 

Zadavatel zpracoval tuto zadávací dokumentaci dle svých nejlepších znalostí a zkušeností s cílem zajistit 

transparentní, nediskriminační a hospodárné zadání veřejné zakázky.  

   

Veškeré další údaje, které zadavatel poskytuje uchazečům podle podmínek zadávacího řízení, předává 

písemně prostřednictvím držitele poštovní licence, osobně nebo elektronicky, a to v českém jazyce na 

adresy, které uchazeči uvedou při přihlášení se k účasti v zadávacím řízení. 

Zadávací dokumentace je poskytnuta bezúplatně.  

 

Obsahují-li zadávací podmínky či jiné podklady pro zpracování nabídky poskytnuté zadavatelem 

požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a 

služeb, které platí pro určitou osobu, případně její organizační složku za příznačné, patenty na 

vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, pokud by to 

vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých uchazečů nebo určitých výrobků, má se za to, že 

zadavatel připouští pro plnění zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

 

2. Zadavatel 

 

Obec Tovéř 

Adresa: Tovéř 18, 783 16 Dolany 

IČ: 00635626 

Zastoupená Miroslavem Majerem, starostou obce 



3 / 6 

3. Popis zakázky 

Název zakázky Renovace veřejného osvětlení obce Tovéř 

Zakázka dle předmětu plnění Zakázka na elektromontážní práce 

Druh zadávacího řízení 
Nejedná se o zadávací řízení podle zákona o veřejných zakázkách 
č.137/2006 Sb. v platném znění. 

Druh zakázky dle hodnoty 
plnění 

Zakázka malého rozsahu 

Předpokládaná hodnota 
zakázky 

1 350.000,- Kč bez DPH 

Místo a lhůta pro vyzvednutí 
zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace (dále i ZD) včetně všech příloh byla zaslána 
osloveným uchazečům spolu s výzvou, dalším zájemcům nebo 
podrobnější informace bude poskytnuta na základě jejich písemné nebo 
elektronické žádosti zaslané organizátorovi zadávacího řízení (pošta nebo 
email), dále pak elektronicky zveřejněna na profilu zadavatele  ana 
webových stránkách zadavatele. 

Zadávací lhůta 30 dnů 

Termín a místo pro podání 
nabídek 

Do 16.00 hodin dne 18.1 2023 na adrese zadavatele: Obec Tovéř, Tovéř 
18, 783 16 Dolany 

Způsob doručení 

1 x poštou, kurýrní službou nebo osobně, v originále, 

v zapečetěné obálce opatřené identifikačními údaji účastníka a 

viditelně označené nápisem „Renovace veřejného osvětlení obce 
Tovéř – NEOTVÍRAT“, nebo v elektronické podobě do DS 

objednatele, IDDS: mieawwe 
Zadavatel neodpovídá za pozdní doručení v případě využití poštovních či 
jiných přepravních služeb.  

 

4. Předmět zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodání, instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení v obci Tovéř. 

V rámci plnění veř. zakázky dojde k demontáži stáv. výbojkových svítidel v počtu 103ks, dále k dodání a 

montáži nových LED svítidel v počtu 114ks, k demontáži stávajících a montáži nových výložníků a dalšího 

příslušenství veř. osvětlení. 

Přesná specifikace je dána výkazem výměr a tech. požadavky na zařízení, které jsou přílohami zad. 

dokumentace.  

 

5. Místo plnění zakázky 

Olomoucký kraj, katastr. území Tovéř 

   

6. Doba plnění zakázky  

Předpokládané datum zahájení doby plnění je únor  2023. 



4 / 6 

Předpokládané datum ukončení doby plnění je červen 2023. 

Uchazeč v nabídce předloží návrh časového harmonogramu realizace s uvedeným plněním po 

jednotlivých týdnech, přičemž je povinné splnit zakázku nejpozději do 30. 6. 2023. Tento termín bude 

uveden ve smlouvě o dílo. 

 

7. Kvalifikace uchazečů 

Doba prokazování kvalifikace – ve lhůtě pro podání nabídek. Není-li stanoveno jinak, předkládá dodavatel 

prosté kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Zadavatel si před uzavřením smlouvy vyhrazuje 

právo požadovat po dodavateli, se kterým má být uzavřena smlouva o dílo, předložení originálů nebo 

ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace.  

Základní kvalifikační předpoklady splní dodavatel, který předloží Čestné prohlášení viz. Příloha č. 2. 

Profesní kvalifikační předpoklady prokáže dodavatel, který předloží: 

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 

v ní zapsán, 

- výpis z živnostenského rejstříku k doložení oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 

předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky. 

Doklady prokazující splnění kvalifikace a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být starší jak 3 měsíce.  

Ekonomické a finanční předpoklady nejsou pro nabídku požadovány. Vítězný uchazeč předloží doklad o 

platném pojištění odpovědnosti za škody třetím osobám s min. plněním 2 mil. Kč.  

 

8. Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 

Nabídková cena bude uvedena v CZK, bude stanovena jako nejvýše přípustná a nebude se měnit vlivem 

změn cenové úrovně a inflace po celé období plnění této zakázky. Uchazeč předloží cenovou nabídku na 

celý předmět zakázky formou vyplněných položkových rozpočtů. Nabídková cena bude uvedena v členění 

bez DPH, DPH v zákonné výši 21% a celková nabídková cena včetně DPH. 

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení 

předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů během provádění díla. 

Nabídka musí obsahovat veškeré identifikační údaje uchazeče. Nabídka bude zpracovanou dle formálních, 

technických a smluvních požadavků zadavatele uveřejněných v této zadávací dokumentaci.  

 

9. Obsah cenové nabídky 

Obálka s cenovou nabídkou musí obsahovat:  

- Krycí list (dle přiloženého vzoru) 

- Čestné prohlášení uchazeče potvrzující základní kvalifikační předpoklady (dle přiloženého vzoru) 



5 / 6 

- Doklady o profesní kvalifikaci 

- Reference (dle přiloženého vzoru) 

- Uchazečem vyplněný a podepsaný návrh smlouvy o dílo 

- Vyplněný výkaz výměr 

- Světelně-technické výpočty vzorových úseků komunikací 

- Katalogové listy a certifikáty svítidel nabízených uchazečem, ze kterých bude zřejmé splnění  

požadovaných tech. parametrů 

- Datový nosič se světelně-technickým výpočtem vč. souborů fotometrie (tzv. eulumdat)    

 

Nabídka a veškeré ostatní doklady budou uvedeny v českém jazyce, nabídka bude podepsána osobou 

oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat. Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 

Nabídka uchazeče bude podána v jednom svazku tak, aby znemožňovala manipulaci s jednotlivými listy 

nabídky, bude v jedné uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, na které musí být uvedena 

také adresa uchazeče. 

Nabídka bude v jednom vyhotovení a bude označena nápisem „Renovace veřejného osvětlení obce Tovéř 

– NEOTVÍRAT”.  

Součástí nabídky bude funkční vzorek svítidla splňující požadavky uvedené v Příloze č. 6 a 7. Svítidlo bude 

po skončení výběrového řízení uchazeči vráceno. 

 

10. Obchodní a platební podmínky 

Cena díla bude uchazečem vyúčtována vystavením faktury, která musí obsahovat všechny náležitosti dle 

platných právních předpisů. Uchazeč je oprávněn vystavit fakturu po předání hotového díla a podepsání 

předávacího protokolu zástupcem zadavatele. Splatnost faktury bude 30 dnů.  

 

11. Záruční podmínky 

Požadovaná záruční lhůta na celé dílo je 60 měsíců. 

 

12. Hodnotící kritéria 

Kritériem pro hodnocení nabídek je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Hodnocení nabídek bude 

provedeno seřazením nabídek podle výše nabízené ceny. Vítězí nabídka s nejnižší hodnotou. K hodnocení 

nabídek bude využit údaj o nabídkové ceně z návrhu smlouvy o dílo, který musí být ve shodě s údaji o 

nabídkové ceně na krycím listu nabídky a v ostatních částech nabídky. 

 



6 / 6 

13. Ostatní informace 

Seznam příloh Zadávací dokumentace: 

Příloha č. 1 -  Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení  

Příloha č. 3 - Referenční list 

Příloha č. 4 - Návrh smlouvy o dílo 

Příloha č. 5 - Výkaz výměr renovace VO   

Příloha č. 6 - Technické podmínky a požadavky na zařízení VO 

Příloha č. 7 – Technické standardy zařízení VO 

Příloha č. 8 - Popis stáv. stavu a realizace opatření 

Příloha č. 9 - Soupis světelných bodů 

Příloha č. 10 - Zatřídění komunikací Tovéř 

Příloha č. 11 - Situace VO Tovéř 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli výhradně písemně vysvětlení zadávacích podmínek. Žádost 

musí být zadavateli doručena nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel odešle vysvětlení či doplnění zadávacích podmínek do 2 pracovních dnů po doručení žádosti, a 

to současně všem účastníkům výběrového řízení. 

 

Dodržení zásad sociálně a environmentálně odpovědného zadávání a inovací 

Zadavatel zohlednil při návrhu smlouvy o dílo zásady sociálně a environmentálně odpovědného přístupu 

při zadávání veřejných zakázek. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo:  

- zrušit výběrové řízení do uzavření smlouvy o dílo bez udání důvodu 

- odmítnout předložené nabídky a neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem 

- nevracet uchazečům podané nabídky 

- neposkytnout uchazečům náhradu nákladů souvisejících s jejich účastí ve výběrovém řízení 

- vyřadit uchazeče, kteří nesplní požadované kvalifikační a technické požadavky 

 

 

V Tovéři dne 19.12. 2022                     

    Miroslav Majer, starosta obce  


		2022-12-19T13:08:14+0100
	Miroslav Majer




